
 
 

UCHWAŁA NR LI.332.2023 
RADY GMINY STARA BŁOTNICA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Stara Błotnica na lata 2020-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie Gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 725 ze zm.) Rada Gminy w Starej Błotnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Stara Błotnica, na 
lata 2020-2025 stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV.111.20 z dnia 14.02.2020 r. zmienionego uchwałami 
Nr XXII.157.2020 Rady Gminy Stara Błotnica z dnia 30 grudnia 2020 roku, NR XXX.208.2021Rady Gminy 
Stara Błotnica z dnia 18 października 2021 roku, w ten sposób, że:  

Rozdział I otrzymuje brzmienie:  

1. Mieszkaniowy zasób gminy Stara Błotnica składa się z lokali mieszkalnych. W skład mieszkaniowego 
zasobu gminy Stara Błotnica wchodzą lokale położone w budynkach będących własnością gminy Stara 
Błotnica. Są to obiekty o zróżnicowanym wieku, standardzie oraz wyposażeniu w instalacje. 

2. Stan zasobu mieszkaniowego Gminy Stara Błotnica na dzień 28 września 2023 r. przedstawia poniższa 
tabela: 

Lp. Położenie lokalu Pow. użytkowa 
lokalu Wyposażenie budynku  

48,0 Łazienka, centralne ogrzewanie 
instalacja wodno-kanalizacyjna 1.  Dom Nauczyciela 

w Starej Błotnicy 
60,0 Łazienka, centralne ogrzewanie 

instalacja wodno-kanalizacyjna 

54,40 Łazienka, centralne ogrzewanie 
instalacja wodno-kanalizacyjna 2. Budynek mieszkalny 

w Kadłubie 30,0 Woda 

52,0 Łazienka, centralne ogrzewanie 
instalacja wodno-kanalizacyjna 3. Dom Nauczyciela 

w Kaszowie 
52,0 Łazienka, centralne ogrzewanie 

instalacja wodno-kanalizacyjna 

4. Dom Nauczyciela 
w Starych Sieklukach 40,0 

Łazienka, centralne ogrzewanie 
instalacja wodno-kanalizacyjna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 11220



34,0 Łazienka, centralne ogrzewanie 
instalacja wodno-kanalizacyjna 

62,4 Łazienka, centralne ogrzewanie 
instalacja wodno-kanalizacyjna 

62,4 Łazienka, centralne ogrzewanie 
instalacja wodno-kanalizacyjna 

41,3 Łazienka, centralne ogrzewanie 
instalacja wodno-kanalizacyjna 

5. Budynek Ośrodka Zdrowia 
w Starej Błotnicy 

41,3 
Łazienka, centralne ogrzewanie 
instalacja wodno-kanalizacyjna 

1. Z mieszkaniowego zasobu gminy wydziela się i przeznacza do wynajmowania: ·Lokale na czas trwania 
stosunku pracy.·Lokale czasowo niewykorzystywane w związku ze stosunkiem pracy mogą być wynajmowane 
osobom, których nabycie tytułu prawnego do lokalu nie ma związku ze stosunkiem pracy. 

2. Gmina Stara Błotnica nie planuje zwiększenia mieszkaniowego zasobu gminy. 

3. Ze względu na brak możliwości inwestycyjnych, pozyskiwanie lokali socjalnych możliwe jest przez 
uzysk zwalnianych mieszkań. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Błotnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Popowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11220


	UCHWAŁA NR LI.332.2023 RADY GMINY STARA BŁOTNICA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-09T13:49:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




